

تحليل اتيلن و پروپيلن آسيا هفته اول ماه ژوئن 2024

IR OIL
MARKET NEWS

تاریخ: 18 خرداد 1403



کاهش تمایل به خرید اتیلن

تمایل به خرید در بازار اتیلن آسیا در هفته منتهی به 7 ژوئن کاهش یافت زیرا حاشیه سود ضعیف تولید پایین دست همچنان بر مذاکرات قیمت تأثیر می گذاشت.

یک خریدار در شمال شرق آسیا گفت "برای ما دشوار است که قیمت های بالاتر را در نظر بگیریم، زیرا سودآوری پایین دست همچنان ضعیف است. ما برای مدت طولانی است که متحمل ضرر و زیان در بازار مونومر استایرن (SM) می شویم،"

مشتقات کلیدی پلی اتیلن شاهد بهبود اندک در حاشیه سود بوده است، زیرا عرضه محدود اتیلن باعث پشتیبانی از پیشنهاد های بالاتر شد در حالی که تقاضا برای ذخیره سازی تا حدی دیده شد.

با این حال، مشتقات دیگر مانند SM و مونواتیلن گلیکول همچنان در مرز قرمز قرار دارند، در حالی که تجارت پلی وینیل کلراید (PVC) می تواند ضعیف شود، زیرا افزایش نرخ های کرایه حمل و نقل تقاضای صادرات را محدود کرد.

یک خریدار دیگر در شمال شرق آسیا گفت "حاشیه سود در PVC به اندازه برخی مشتقات دیگر ضعیف نیست، اما افزایش نرخ های کرایه حمل و نقل نگران کننده است، زیرا ممکن است کسب و کار صادرات ما را مختل کند.

این دلیلی است که ما نمی توانیم محموله های اتیلن را با برتری قیمتی 10 تا 15 دلار در هر تن بالاتر از CFR شمال شرق آسیا در نظر بگیریم"



روند صعودی قیمت پروپیلن در چین

بازارهای پروپیلن آسیا در هفته منتهی به 7 ژوئن متفاوت بود، زیرا بازار داخلی چین روند صعودی داشت در حالی که بقیه بازارهای آسیایی با افزایش عرضه ضعیف شدند.

قیمت پروپیلن شاندونگ در 7 ژوئن در سطح 6,895 یوان در هر تن بود، که نسبت به روز قبل 30 یوان و نسبت به هفته قبل 80 یوان افزایش داشت، در حالی که قیمت شرق چین در 7 ژوئن در سطح 7,025 یوان در هر تن بود، که نسبت به روز قبل بدون تغییر و نسبت به هفته قبل 50 یوان افزایش داشت.

به گفته منابع، تعمیرات در واحدهای دی هیدروژناسیون پروپان چین به همراه تقاضای ذخیره سازی در شرق چین، قیمت های داخلی را در طول هفته پشتیبانی کرد.

نرخ بهره برداری از واحدهای دی هیدروژناسیون پروپان چین حدود 68% برآورد شد، که نسبت به حدود 70% هفته قبل کاهش داشت.

"به طور کلی، بازار چین این هفته شاهد پشتیبانی عرضه داخلی است، بنابراین هنوز حرکات مشاهده شده در بقیه آسیا را دنبال نکرده است، با این حال، بازار همچنین نگران است که آیا این روند صعودی می تواند ادامه یابد یا خیر،"

در خارج از چین، عرضه نقدی از تایوان و جنوب شرق آسیا باعث ضعیف شدن قیمت ها و احساسات منطقه ای شده است، در حالی که تقاضا عمدتاً ثابت باقی مانده است.

IROILMARKET

IR OIL
MARKET

بازار نفت گاز پتروشیمی

0933 781 3003

IROILMARKET.COM
IROILB2B.COM



IROILMARKET